
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору 
кандидатур на должность первого Главы муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»

Принято
Советом депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» первого созыва 29 сентября 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
решением Совета депутатов от 27.09.2021 № 13 «Об утверждении Положения о порядке 
проведения конкурса по отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального 
образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Юкаменский район» РЕШАЕТ:

Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору 
кандидатур на должность первого Главы муниципального образования «Муниципальный 
округ Юкаменский район Удмуртской Республики»:

1) Бекмансурова Нина Геннадьевна, ветеран педагогического труда, Почетный 
работник общего образования РФ;

2) Веретенников Алексей Валерьевич, исполнительный директор ООО «Луч», 
заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республик»;

3) Феофилактова Анна Ивановна, аудитор КСО муниципального образования 
«Юкаменский район»;

4) Яговкин Александр Александрович, генеральный директор ООО «Маяк».

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики» (7 Б.А.Абашев

с.Юкаменское 
29 сент ября 2021 года 
№21


